

Asiakirjan ovat allekirjoittaneet

Nimi	Tunnistautuminen	Aika
Kolari Markku Juhani	Telia Tunnistus	08.11.2024 08:54:57 UTC+02:00
SAMPO VESA HENRIK SARAMÄKI	Telia Tunnistus	08.11.2024 11:41:38 UTC+02:00



Tämä dokumentti on sähköisesti allekirjoitettu

Sisällys: - Kansilehti (1 sivu)
- Alkuperäinen dokumentti (3 sivua)

Kansilehden sivu 1/1

Polkupyörätallin operointisopimus

1. SOPIJAPUOLET

Tilaaaja
Kuopion kaupunki
Kaupunkiympäristön palvelualue
Kaupunkitekniikan palvelut
PL 1097
70111 Kuopio

Toimittaja
Kuopion Pysäköinti Oy
Kauppakatu 45
70110 Kuopio

2. SOPIJAPUOLTEN YLEISET VASTUUT JA VELVOITTEET

Toimittajan vastuut ja velvoitteet

Toimittaja tuottaa sopimuskauden aikana tässä sopimuksessa tarkoitetun palvelun laadukkaasti, kustannustehokkaasti, turvallisesti ja huolellisesti. Toimittaja on velvollinen kehittämään toimintaansa sopimuksen ja sen hengen mukaisesti. Toimittaja sitoutuu kaikessa toiminnassaan noudattamaan sopimuksen mukaiseen toimintaan liittyvää lainsäädäntöä.

Tilaaajan vastuut ja velvoitteet

Tilaaaja vastaa omalta osaltaan tämän sopimuksen velvoitteiden täyttämistä ja käyttää sopimusta tämän sopimuksen ehtojen mukaisesti. Tilaaaja ilmoittaa Toimittajalle kaikista omassa toiminnassaan tapahtuvista seikoista ja muutoksista, jotka vaikuttavat tai voivat vaikuttaa tämän sopimuksen mukaiseen toimintaan. Tilaaaja nimeää yhteyshenkilön, joka ensisijaisesti hoitaa yhteydenpidon Toimittajan ja Tilaaajan välillä. Tilaaaja seuraa sopimuksen toteutumista sopimuksen mukaisesti yhdessä Toimittajan kanssa ensisijaisen vastuun ollessa Toimittajalla.

Tilaaaja tekee reklamaatiot havaitsemistaan virheistä tai puutteista viipymättä ja sovitun mukaisesti.

Tilaaaja maksaa laskun sovitun mukaisesta suorituksesta.

3. SOPIMUKSEN KOHDE

Kuopion Lukkarinpuiston pyörätallin operointipalvelu. Palvelu järjestetään niin, että se palvelee parhaalla mahdollisella tavalla pyörätallin loppukäyttäjää. Pysäköinti tulee olla turvallista, sujuvaa ja helppoa.

Toimittaja toimittaa Tilaaajalle pyörätallin operointipalvelun tämän sopimuksen ehtojen mukaisesti ja siinä laajuudessa kuin tässä sopimuksessa on sovittu.

Palvelujen ja niihin mahdollisesti liittyvien tuotteiden on oltava tämän Sopimuksen ja sen liitteiden sekä kulloinkin voimassa olevan lainsäädännön mukaisia, sovellettava sovittuun tarkoitukseen ja toimittava sovitulla tavalla. Palvelut toteutetaan hankinnan kohteen edellyttämällä ammattitaidolla ja hyvää tapaa noudattaen.

Toimittaja vastaa pyörätallin operoinnin 8.4.2024 laaditun palvelukuvauksen mukaisesti (liitteenä). Operointipalveluun sisältyvät palvelualustan perustamis- ja avauskustannukset, käyttöönotosta ja ylläpidosta syntyvät kustannukset ja pyörätallin puhtaanapito. Pyörätallin lukitusjärjestelmän hankkii ja asentaa tilaaja.

Pyörätallin puhtaanapito suoritetaan kerran viikossa ja talli pestään kaksi kertaa vuodessa. Puhtaanapito sisältää roskienkeruun ja hiekanpoiston tallin sisältä ja töhryjen poiston ikkunoista. Tallin pesun yhteydessä pestään myös ikkunat.

Toimittaja toteuttaa pyörätallin vartiointia varten kamera- ja valvontajärjestelmän, joka liitetään toimittajan omaan järjestelmään. Kameroita on asetettava talliin niin, että talli nähdään joka kulmasta. Kameroita on oltava riittävä määrä myös ulkona.

Ilkivaltatapauksissa (esim. Ikkunoiden rikkoutuminen) on toimittajan korjattava rakenteet viipymättä, kuitenkin tilaajan hyväksynnällä. Korjaukset ovat lisätyötä, jonka maksaa tilaaja.

Toimittaja vastaa palvelun henkilötietojen käsittelystä.

Tilaaja vastaa tallin ulkopuolisesta kunnossapidosta ml. talvikunnossapito tallin edestä. Tarvittaessa tilaaja tyhjentää tallin katon lumesta.

4. SOPIMUSKAUSI

Tämä sopimus tulee voimaan, kun molemmat sopijapuolet ovat sen allekirjoittaneet.

Sopimus on voimassa toistaiseksi.

Sopimus voidaan irtisanoa 6 kuukauden irtisanomisajalla.

5. ALIHANKINTA

Toimittajalla on kokonaisvastuu tämän sopimuksen mukaisten velvoitteiden täyttämisestä. Toimittaja vastaa käyttämänsä alihankkijan osuudesta kuin omastaan sekä vastaa siitä, että alihankkija noudattaa omalta osaltaan alihankkijalle asetettuja velvoitteita.

6. HINNAT JA HINNAN MUUTOSEHDOT

Toimittaja veloittaa pyörätallin operoinnista 550 €, (alv 0 %). Laskutusjakso on 4 krt/v.

Hinta sidotaan rakennuskustannusindeksiin.

7. SOPIMUKSEN SIIRTÄMINEN

Toimittaja ei saa siirtää sopimusta kokonaan tai osittain ilman Tilaaajan etukäteen antamaa nimenomaista kirjallista suostumusta.

8. SOPIMUSTA KOSKEVIEN ERIMIELISYYKSIEN RATKAISEMINEN

Mahdolliset sopimuserimielisyydet pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan neuvottelemalla. Mikäli neuvottelut eivät johda molempia Sopijapuolia tyydyttävään lopputulokseen, erimielisyydet jätetään ratkaistavaksi Pohjois-Savon käräjäoikeudelle.

9. ALLEKIRJOITUKSET

Tätä sopimusta on tehty kaksi (2) samansisältöistä kappaletta, yksi kummallekin sopijaosapuolelle.

Kuopion kaupunki
Markku Kolari

Kuopion Pysäköinti Oy
Vesa Saramäki

Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.